

# Lucrari de renovare a stadionului de minifotbal

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

## Deviz local de resurse № Lucrari de renovare

Valoarea de deviz 1 175 585,72 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № :						

### Manopera :

1.	7123010010200	Betonist	h-om	21,4620	57,66	1 237,50
2.	7123030012500	Montator P.B	h-om	169,2800	57,66	9 760,68
3.	7129020012800	Pavator	h-om	375,9040	57,66	21 674,62
4.	7129090010600	Drenor-canalist	h-om	9,8400	57,66	567,37
5.	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	14,7600	57,66	851,06
6.	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	78,0684	57,66	4 501,42
7.	7136080025000	Montator conducte	h-om	75,0300	57,66	4 326,23
8.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	1,0200	57,66	58,81
9.	7212030022700	Sudor	h-om	1,2920	57,66	74,50
10.	7213050013100	Tinichigiu	h-om	87,3600	57,66	5 037,18
11.	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	14,9600	57,66	862,59
12.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	143,0232	57,66	8 246,71
13.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	78,6860	57,66	4 537,04
14.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	33,4464	57,66	1 928,52
15.	9310060019930	Muncitor	h-om	1 372,2912	57,66	79 126,32
16.	9312040019600	Sapator	h-om	67,5914	57,66	3 897,32
<b>Total manopera</b>						<b>146 687,87</b>

### Materiale:

1.	0444	Mufe de legatura d=100mm	buc	7,0000	30,00	210,00
2.	0555	Teava din otel profilat 50x50x3.5mm	m	276,0000	39,00	10 764,00
3.	141112220164623	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm - savura	m3	6,1690	150,00	925,35
4.	1411122201660117	Piatra sparta - fr.40-70mm	m3	385,2576	322,00	124 052,95
5.	1411122201660119	Piatra sparta - fr.20-40mm	m3	327,8016	322,00	105 552,12
6.	1411122201660121	Piatra sparta - fr.5-20mm	m3	127,0080	354,00	44 960,83
7.	141112220167223	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm - savura	m3	76,8096	150,00	11 521,44
8.	1411122201751	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.sedimentare 40-63 mm	m3	13,2278	0,00	0,00
9.	1411122201752	Piatra sparta	m3	0,1341	322,00	43,18

10.	1421102200290	Pietris ciuruit spalat de mal 7-30 mm	m3	2,1038	322,00	677,42
11.	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0340	314,00	10,68
12.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	1,6560	314,00	519,98
13.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	300,8687	314,00	94 472,78
14.	1421102200801	Nisip cuartos ГМ, fractie 0,63-0,315 mm	kg	34 306,272 0	0,28	9 605,76
15.	14211022060363 0	Piatra sparta - fr.20-40	m3	33,6200	322,00	10 825,64
16.	14211022060363 1	Piatra sparta - fr.5-20 m-600-70mm	m3	11,7875	322,00	3 795,57
17.	14211022060363 2	Piatra sparta - Griblura m-600 1-5 mm - 30mm	m3	5,0430	354,00	1 785,22
18.	1752127334760	Plasa din relon, dimensiunea 6 x 9 m	buc	6,5520	900,00	5 896,80
19.	2010102915572	Cofraje din scindura 40 mm grosime	m2	1,0525	200,00	210,50
20.	2430226100034	Grund miniu anticoroziv g.351-4 S 3097-80	kg	4,4200	52,00	229,84
21.	25132066214410	Cauciuc farimitat fractie 0,63-0,315 - este oferit de Federatia de fotbal	kg	14 126,112 0	0,00	0,00
22.	25132066215001	Banda de avertizare	m	442,8000	2,00	885,60
23.	25212167100011 33	Teava polietilena - Teava de drenaj d=100	m	412,0500	40,00	16 482,00
24.	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	583,2800	1,60	933,25
25.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	1 033,8408	1,60	1 654,14
26.	26511221004022	Ciment M-400	kg	6,4770	1,60	10,36
27.	26611264330012	Inel prefabricat pt. camine КЦ-10-9a (0,23 m3)	buc	12,0000	480,00	5 760,00
28.	26611264330911	Inel de reazem КЦО-1(0,02 m3)	buc	12,0000	220,00	2 640,00
29.	26611264330913	Inel prefabricat pt. camine КЦ-7-3 (0,05 m3)	buc	12,0000	170,00	2 040,00
30.	26611264331010	Placi prefabricate pt. camine КЦД-10 (0,18 m3)	buc	12,0000	560,00	6 720,00
31.	26611264331011	Inel prefabricat pt. camine КЦ-10-9 (0,24 m3)	buc	12,0000	480,00	5 760,00
32.	26611264331014	Placi prefabricate pt. camine КЦП1-10-1(0,10 m3)	buc	12,0000	360,00	4 320,00
33.	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	8,2800	1 000,00	8 280,00
34.	2663102100957	Beton de ciment clasa B15/M200	m3	3,3195	1 000,00	3 319,50
35.	2664102101196	Mortar -ciment M 50	m3	0,6234	900,00	561,06
36.	26661228002861	Bordura beton - Bordure vibropresate 1000*150*300 (h)	m	184,9200	108,00	19 971,36
37.	2682122601626	Carton bitumat CI-400 - Pinza geotextil	m2	188,1900	18,00	3 387,42
38.	2710703700340	Banda de otel laminat la cald de 25x3 mm	kg	181,4093	14,50	2 630,43
39.	27321036462504 6	Panouri din plasa "rabit"	m2	718,0784	20,00	14 361,57
40.	27744135904010	Acoperire din gazon artificial - este oferit de Federatia de fotbal	m2	2 078,5565	0,00	0,00
41.	27744135904020	Banda Forbo - 842 latimea 300mm pentru acoperirea rosturilor din gazon artificial - este oferit de Federatia de fotbal	m	571,0985	0,00	0,00
42.	27744135904030	Clei din doua componente de poliuretan Forbo - 842 - este oferit de Federatia de	kg	218,3493	0,00	0,00

		fotbal				
43.	28111063020504 6	Stilp din metal 80x80x4, h=4m	buc	95,2399	540,00	51 429,55
44.	2811236305661	Scara cu vanguri din otel	kg	0,0000	0,00	0,00
45.	28121063060001 47	Portita metalica - 1bucx1.0x2.0(h)m, 1bucx2.4x2.0(h)m, Balamale, lacat in complet	m2	6,8000	600,00	4 080,00
46.	2873155900800	Electrozi de sudura	kg	0,9180	44,00	40,39
47.	2875274200000	Capac cu rama	buc	12,2400	1 050,00	12 852,00
48.	2875274200001	Capacul cu rama din fonta*	buc	12,0000	0,00	0,00
49.	4011106202741	Energie electrica	kw	1,8360	1,68	3,08
50.	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	156,6432	18,00	2 819,58
51.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	2,1353	18,00	38,43
		<b>Total materiale de construcții</b>				<b>597 039,78</b>

Total	Lei	844 167,80
Asigurarea sociala si medicala	24 %	35 205,09
Transportarea materialelor	3 %	17 911,19
Total		897 284,08
Cheltuieli de regie	6 %	53 837,05
Total		951 121,13
Beneficiul de deviz	3 %	28 533,63
Total		979 654,76
Tva	20 %	195 930,96

**Total deviz:**

**1 175 585,72**

Intocmit

Administrator Arcadie Ignatov

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)